
 

 

Zarządzenie Nr  342/2021 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 29.10.2021 r. 

 

 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego oraz odwołania Zastępcy Gminnego Komisarza 

Spisowego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3, art. 34 ust. 2 pkt 2, art. 24 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r.  

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. Nr 2019, poz. 1775 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§1. W związku z zakończeniem prac przy Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań 2021 r. 

rozwiązuję z dniem 29 października 2021 r. Gminne Biuro Spisowe (GBS) powołane  Zarządzeniem  

Nr 276/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 25.01.2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego Biura 

Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§2.  Odwołuję panią Tatianę Stefaniak z funkcji Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WÓJT 

                                                                                                                                 /-/ Marek Zdunek 

 


